
ブルゴーニュ　ピノノワール
Francois D'allaines

Lou Dumont

果実味の強さもバランス良く引き出しつつバランスよく仕上がっている。
品種：ピノノワール

Bourgogne Pinot Noir

7,500

エシェゾー

自然派ワインの代名詞とも言われるフィリップ・パカレ。エレガントさとフローラルな風味、
ピノ・ノワールの魅力をしっかりと表現したフィネスを感じる1本。

品種：ピノノワール

Echezeaux '17

75,000

ブルゴーニュ コート・ドール キュヴェ・プレステージ ルージュ
Philippe Charlopin Parizot

パワフルさとエレガントさを兼ね備えた味わい。
ドメーヌの華やかなスタイルを満喫することができます。

品種：ピノノワール

Bourgogne Côte d'Or Cuvée Prestige Rouge

9,800

モレ・サン・ドニ
Louis Jadot

滑らかなフィネス、妖艶な香り。
酸・果実味・ミネラルのバランス良くタンニンも少し溶け込んだバランス。

品種：ピノノワール

Morey Saint Denis

12,000

リシュブル
Domaine Gros Frere et Soeur

ヴォーヌ・ロマネ村を代表する造り手、グロ家。
収量も多く傑出した仕上がりとなった2017年。濃密であるがエレガントな一面も併せ持つ。

品種：ピノノワール

Richebourg '17

99,000

シャンボールミュジニー　ヴィエイユ・ヴィーニュ
HUDELOT BAILLET

古樹を守り育てるシャンボール・ミュジニーの注目株。樹齢60～80年の古樹ブドウを
贅沢に使用。厚みがありながらもエレガントなスタイルが魅力。

品種：ピノノワール

CHAMBOLLE MUSIGNY V.V.

16,000

ヴォーヌロマネ
Domaine Daniel Rion

良区画を所有する高評価ドメーヌ。実に柔らかい・・・うっとりするようなワインです。
品種：ピノノワール

Vosne Romanee

17,000

PHILIPPE PACALET

ブルゴーニュ　ピノノワール　天地人

日本人醸造家・仲田氏が手掛ける奇才ワイン。
エチケットにもある”天・地・人”はワインに表現された逸品。　

品種：ピノノワール

Bourgogne Pinot-noir 天地人

9,000

ジュブレ-シャンベルタン Harmand Geoffroy

ジュヴレ・シャンベルタンのテロワールを極めた名門生産者が手掛ける、
力強さとフィネスを合わせ持つ赤。

品種：ピノノワール

Gevrey-Chambertin

12,000

110

111

112

113

114

115

116

117

118

France RED Bourgogne

W i n e  L i s t


